

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
między 49, a 50 sesją Rady Gminy

Komisja Rewizyjna pracowała na posiedzeniu w dniu 16 maja, na którym radni zapoznali się z przygotowanymi na 50 sesję Rady Gminy Słupno projektami uchwał.

Wyjaśnień w sprawie przedłożonych materiałów udzieliła skarbnik gminy pani Beata Łapiak, która omówiła Uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2022 rok, Uchwałę zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słupno na lata 2022-2029, oraz uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Słupno do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju pani Joanna Wereszczyńska przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia przez Gminę Słupno od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządzania drogami o znaczeniu lokalnym – gminnym wybudowanymi i przebudowanymi w ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi krajowej nr 62 na odcinku Płock – Wyszogród” znajdującymi się na terenie Gminy Słupno.

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej pani Anna Marciniak-Duplicka omówiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działek położonych na terenie Gminy Słupno z przeznaczeniem na umieszczenie pojemników na odzież, a dyrektor Biura ds. Oświaty pani Sylwia Pomianowska projekt uchwały zmieniającej dotyczący przyznawania nagród Wójta Gminy Słupno dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie gminy Słupno.

Komisja Rewizyjna również na posiedzeniu w dniu 16 maja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2021 rok.

W wyniku głosowania jawnego (4 głosów oddanych, 4 głosów ważnych, 4 głosów „tak”, „”) komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2021 rok.

Wystosowany został również wniosek do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Słupno za 2021 rok.

W wyniku głosowania jawnego (4 głosów oddanych, 4 głosów ważnych, 4 głosów „tak”, „”) postanowiono wystosować wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Słupno za 2021 rok jednogłośnie.